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Bandelin DOSIERPUMPE FUER 5 LITER

Die Dosierpumpe ermdglicht die exakte und nutzerfreundliche Entnahme von Reinigungs- und Desinfektionspraparat aus dem
Kanister. Ein Verschiitten wird zuverlassig verhindert.
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Art.-Nr.

Dual Use Kennzeichen
Hersteller (Marke)
EAN
Verpackungsbreite
Verpackungshéhe
Verpackungstiefe
Verpackungsvolumen

Zolltarifnummer

BL-0048

nein

Bandelin

4058072503932

0.25000 m

0.08000 m

0.13000 m

0.00250000 ccm

39269097
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